
  

 
                                      Gdynia, dnia 24.11.2016 r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Postępowanie nr 85/FZP/FG/2016 

Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy przesyła zaproszenie do składania ofert  na 

prowadzenie nadzoru i kontroli bezpieczeństwa   pożarowego obiektów lądowych i statków 

Morskiego Instytutu Rybackiego- PIB z siedzibą w Gdyni. 

I. ZAMAWIAJĄCY 

Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy 
ul. Kołłątaja 1,  
81-332 Gdynia, 
NIP: 586-010-24-41 REGON: 000144733 
 
II. PODSTAWA PRAWNA REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

art. 4 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r.,  
poz. 2164 z późn.zm.). 

III. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie nadzoru i kontroli bezpieczeństwa   pożarowego obiektów 

lądowych i statków Morskiego Instytutu Rybackiego- PIB z siedzibą w Gdyni. 

Przedmiot zamówienia jest opisany szczegółowo w załącznikach do niniejszego zaproszenia (wzór 

umowy). 

IV. CPV  71317100-4 Usługi doradcze w zakresie kontroli i ochrony ppoż. i przeciwwybuchowej 

V. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Od 01.01.2017 r. do dnia  31.12.2017 r. 

 
VI. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY OFERTY 

1. Cenę oferty należy wskazać w formularzu Oferta stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zaproszenia.  

2. Wykonawca obowiązany jest uwzględnić w cenie oferty wszystkie koszty niezbędne do 

prawidłowego, pełnego i terminowego wykonania przedmiotu zamówienia. 

3. Cena oferty musi być określona w złotych polskich. 

 

VII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące wymagania:  

1. Posiadają wykształcenie zawodowe – dyplom pożarnictwa; 

2. Posiadają co najmniej 5-letnie doświadczenie w nadzorze ppoż. obiektów biurowych i 

przemysłowych; 

3. Posiadają co najmniej 5-letnie  doświadczenie w nadzorze zagadnień bezpieczeństwa pożarowego 

statków morskich; 

4. Posiadają uprawnienia do szkoleń ppoż. pracowników firm w zakresie bieżącego bezpieczeństwa i  

okresowych ewakuacji personelu; 

5. Posiadają doświadczenie teoretyczne i praktyczne w zakresie oceny i instrukcji bezpieczeństwa 

ppoż; 



 

 

 
 Strona 2 z 8 

 
 
 

 

6. Posiadają co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu  prac wyszczególnionych 

w opisie przedmiotu zamówienia ( zał. nr.2  do zaproszenia ). 

7. Nie pozostają w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, 

pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia oraz brak powiązań z tytułu 

przysposobienia, opieki lub kurateli z zamawiającym/jego pracownikami, jego zastępcą prawnym lub 

członkami organów zarządzających lub organów nadzorczych;  

VIII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT 

1. Ofertę należy złożyć poprzez wypełnienie formularza oferta i przesłanie podpisanych przez osobą 

upoważnioną oryginałów dokumentów na adres:  

Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy, ul. Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia, Sekcja 

Zamówień Publicznych i Przetargów, pok. 725.  

Ponadto na kopercie musi być adnotacja:   

„Oferta w postępowaniu nr 85/FZP/FG/2016 na prowadzenie nadzoru i kontroli bezpieczeństwa   

pożarowego obiektów lądowych i statków Morskiego Instytutu Rybackiego- PIB z siedzibą w Gdyni” 

Nie otwierać do dnia 05.12.2016 r. do godz. 10.30. 

2. Termin składania ofert  do dnia 05.12.2016 r.  do godziny 10:00 

3. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert jest jawne. Zamawiający odczyta oferty w obecności Wykonawców, którzy zechcą 

przybyć na sesję otwarcia w dniu, w którym upływa termin składania ofert, o godz. 10:30  

w siedzibie Zamawiającego, tj. Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy, ul. 

Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia, pok. 725. 

 

IX. SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI 

1. W niniejszym postępowaniu wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, pytania oraz 

informacje Zamawiający i Wykonawcy przekazują pisemnie, faksem lub drogą elektroniczną. Jeżeli 

Zamawiający lub Wykonawca przekazują dokumenty lub informacje, o których mowa wyżej, faksem 

lub drogą elektroniczną, każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich 

otrzymania. 

2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wszelka 

korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z pełnomocnikiem. 

3. Osobami uprawnionymi do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami są: 

a) Justyna Dyrynda 587 356 108, Piotr Rojek tel. 605 126 092  

b) wszystkie pytania w związku z niniejszym postępowaniem należy kierować na e-mail:  

zamowienia.publiczne@mir.gdynia.pl. 

X. OPIS KRYTERIÓW I SPOSÓB DOKONYWANIA OCENY OFERTY 

1. Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie następujących kryteriów: 

Cena – 100% 

2. Jeżeli w postępowaniu nie można będzie dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu  

na to, że zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy 

złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. 

Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w 

złożonych ofertach. 

3. Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta, która spełni wszystkie wymagania postawione 

w zaproszeniu i załącznikach do niego oraz będzie miała najniższą cenę. 

4. Zamawiający zastosuje zaokrąglenie wyników do dwóch miejsc po przecinku.  
 

XI. POSTANOWIENIA KOŃCOWE  

1. Niniejsze zapytanie ma formę porównania ofert. Nie stanowi zapytania ofertowego w rozumieniu 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych i nie daje żadnemu z oferentów prawa roszczenia udzielenia 

zamówienia. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez 

podania przyczyn.  



 

 

 
 Strona 3 z 8 

 
 
 

 

3. Załącznikami do zapytania ofertowego są: 

1) załącznik nr 1 – Formularz oferta. 

2) załącznik nr 2 – Wzór umowy. 

         W imieniu Zamawiającego 

 

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych  

            mgr Rafał Geremek   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 Strona 4 z 8 

 
 
 

 

Załącznik nr 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

FORMULARZ OFERTY 

 

……………….dnia, …………………2016 r.  

 

Zamawiający: 

Morski Instytut Rybacki – Państwowy 

Instytut Badawczy  

Ul. Kołłątaja 1 

81-332 Gdynia 

W nawiązaniu do zaproszenia do złożenia oferty nr 85/FZP/FG/2016 na prowadzenie nadzoru i kontroli 

bezpieczeństwa   pożarowego obiektów lądowych i statków Morskiego Instytutu Rybackiego- PIB z 

siedzibą w Gdyni, działając w imieniu i na rzecz:  

Pełna nazwa Wykonawcy:  

 

Adres:  

 

REGON:  NIP:  

Nr telefonu:  Nr faxu:  

e-mail do kontaktu:  

Osoba odpowiedzialna za realizację zamówienia:  

Imię, nazwisko………………………Tel……………………………….e-mail……………………………. 

 
składamy Ofertę na wykonanie przedmiotu niniejszego zamówienia za łączną kwotę:  

……………………….. zł BRUTTO  

Na kwotę powyższą składa się wynagrodzenie miesięczne  w wysokości ……………………zł brutto  

płatne w okresie 12 miesięcy obowiązywania umowy. 

 

1. Wyrażamy zgodę na termin  płatności: 21 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej 

końcowej faktury do siedziby Zamawiającego. 

2. Oświadczamy, że zawarte we wzorze umowy postanowienia zostały przez nas zaakceptowane i 

zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na wymienionych w nim 

warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

3. Oświadczamy, że cena oferty obejmuje wszystkie elementy cenotwórcze, wynikające z zakresu i 

sposobu realizacji przedmiotu zamówienia, określone w zaproszeniu. 

4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z zaproszeniem, nie wnosimy do jego treści zastrzeżeń i 

uznajemy się za związanych określonymi w nim postanowieniami i zasadami postępowania. 

5. Oświadczamy, że  spełniamy warunki udziału w postępowaniu w zakresie wykształcenia, kwalifikacji 

i doświadczenia określone w zaproszeniu rozdz. VII. 

6. Oświadczamy, że nie pozostajemy w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub 

powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia 

 

 

 
 

(pieczęć Wykonawcy) 



 

 

 
 Strona 5 z 8 

 
 
 

 

oraz nie jestem związany z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli z zamawiającym/jego 

pracownikami, jego zastępcą prawnym lub członkami organów zarządzających lub organów 

nadzorczych;  

7. Oświadczamy , że uzyskaliśmy informacje niezbędne do przygotowania oferty. 

8. Załącznikami do niniejszej oferty, stanowiącymi jej integralną część są: 

- …………………………………………….. 

- …………………………………………….. 

- …………………………………………….. 

- …………………………………………….. 

 

   …………………………………… 

                    /podpis osoby uprawnionej/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 Strona 6 z 8 

 
 
 

 

Załącznik nr 2  
 

WZÓR UMOWY 

   

zawarta w dniu …………………. 2016 r. w Gdyni, po przeprowadzeniu postępowania nr 

85/FZP/FB/2016, zgodnie z  art. 4 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zmianami) pomiędzy: 

Morskim Instytutem Rybackim- Państwowym Instytutem Badawczym, ul. Kołłątaja 1, 81-332 

Gdynia, NIP 586-010-24-41, REGON 000144733, wpisanym do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VIII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem  KRS 0000131987  

zwanym dalej  w treści umowy „Zamawiającym”, którego reprezentuje: 

 
Dyrektor  -  dr Emil Kuzebski 
 

a  firmą  

……………………………………………………………………………………………………………… 

NIP: ………………………. REGON: …………………………………. KRS: ……………………….. 

zwaną dalej w treści umowy „Wykonawcą”, którego reprezentuje: 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

§ 1 

Przedmiot umowy. 

1.  Zamawiający  zleca Wykonawcy  prowadzenie nadzoru i kontroli bezpieczeństwa   pożarowego 

obiektów lądowych i statków Morskiego Instytutu Rybackiego- PIB z siedzibą w Gdyni. 

2. Uzgadnia się następujący zakres zadań Wykonawcy: 

1) nadzór i kontrola bezpieczeństwa pożarowego statków r.v. „BALTICA” i STYNKA II zgodnie z 

wymogami  i przepisami państwowymi, towarzystw kwalifikacyjnych i konwencji  

międzynarodowych;  

2) nadzór i kontrola bezpieczeństwa pożarowego obiektów lądowych Zamawiającego: 

a) Morski Instytut Rybacki – PIB , Gdynia ul. Kołłątaja 1,  

b) Akwarium Gdyńskie , Gdynia  Al. Jana Pawła II 1, 

c) Stacja Badawcza w Świnoujściu , Plac Słowiański 11, 

d) ZSiOP w Szczecinie , ul. Kazimierza Królewicza 1 

                      w szczególności w zakresie : 

 systemów i sprzętu ppoż, 

 monitoringu pożarowego do PSP Gdynia; 

3) nadzór i kontrola spraw organizacyjnych  związanych z bezpieczeństwem ppoż w  

szczególności : 

a) realizacja postanowień instrukcji bezpieczeństwa pożarowego obiektów lądowych     

Zamawiającego, 

b) opiniowanie zmian związanych z modernizacją lub przebudową budynków; 

4) konsultacje w zakresie bezpieczeństwa pożarowego; 

5) przeprowadzanie szkoleń pracowników i instruktażu wstępnego dla nowo przyjętych 

pracowników; 

6) przedkładanie półrocznych pisemnych informacji i sprawozdań  z przeprowadzonych inspekcji  

na obiektach i statkach Zamawiającego oraz bezzwłoczne informowanie Zamawiającego o 

stwierdzonych istotnych niedociągnięciach wymagających natychmiastowego działania. 

3. Wykonawca  oświadcza, że:  

1) posiada uprawnienia niezbędne do wykonywania umowy, 

2) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności. 

 



 

 

 
 Strona 7 z 8 

 
 
 

 

 

§ 2 

Warunki i sposób zapłaty. 

1. Za wykonanie czynności określonych umową, strony ustalają  miesięczne wynagrodzenie w  

wysokości: ………………………………zł  miesięcznie brutto (słownie zł:  ……………00/100)  

2. Łączna wartość umowy nie może przekroczyć kwoty  ……………………………zł brutto.  

3. Płatności następować będą na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze na podstawie 

prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury częściowej, w terminie 21 dni od daty jej 

dostarczenia do siedziby Zamawiającego na adres: Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut 

Badawczy, ul. Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia (pok. 401 - Kancelaria). 

4. Zamawiający informuje, że akceptuje faktury w formie elektronicznej wystawione i przekazane 

zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług. 

5. Warunkiem przyjęcia przez Zamawiającego faktury wystawionej przez Wykonawcę w formie 

elektronicznej jest spełnienie następujących wymagań: 

1) faktura musi gwarantować autentyczność jej pochodzenia oraz integralność treści, 

2) faktura musi być przekazana w pliku .pdf, 

3) faktura musi być przekazana na adres poczty elektronicznej e_faktura@mir.gdynia.pl. 

6. Za moment otrzymania przez Zamawiającego faktury wystawionej w formie elektronicznej będzie 

uznawany moment wejścia wiadomości na serwer pocztowy Zamawiającego. 

7. Zamawiający jest uprawniony do wycofania akceptacji przyjmowania faktur w formie elektronicznej. 

W przypadku cofnięcia akceptacji przez Zamawiającego, Wykonawca traci prawo do przesyłania 

faktur drogą elektroniczną od dnia następnego po dniu, w którym został o tym fakcie powiadomiony. 

8. W przypadku opóźnienia  w płatności, Zamawiający będzie zobowiązany do zapłacenia odsetek 

ustawowych. 

§ 3 

Siła wyższa. 

1. Strony będą zwolnione od odpowiedzialności za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

zobowiązań wynikających z umowy, o ile niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania 

nastąpiło wskutek siły wyższej rozumianej jako zdarzenia o charakterze katastrofalnych działań 

przyrody (np. powódź, huragan, sztorm) lub zdarzenia nadzwyczajne w postaci zaburzeń życia 

zbiorowego, jak wojna, zamieszki krajowe lub inne zdarzenia o charakterze przypadkowym lub 

naturalnym (żywiołowym), nie do uniknięcia, nad którymi człowiek nie panuje. 

2. Strona, która zamierza żądać zwolnienia z odpowiedzialności z powodu siły wyższej zobowiązana 

jest powiadomić drugą Stronę na piśmie, bez zbędnej zwłoki, o jej zajściu i ustaniu. 

3. Zaistnienie siły wyższej powinno być udokumentowane przez Stronę powołującą się na nią. 

 

§ 4 

Osoby do kontaktu. 

Do bezpośredniego współdziałania z Wykonawcą   Zamawiający  upoważnia: 

1) w zakresie statków – mgr inż. Roman Osmólski, 

2) w zakresie obiektów lądowych – mgr inż. Piotr Rojek. 

§ 5 

Termin obowiązywania umowy.  

Umowa obowiązuje od dnia 01.01.2017 r. do dnia  31.12.2017 r. 

 

§ 6 

Kary umowne. 

1. Wykonawca ponosi wobec Zamawiającego odpowiedzialność z tytułu niewykonania lub 

nienależytego wykonania umowy.  

2. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kary umownej w przypadku odstąpienia od umowy przez 

Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca, w wysokości 10 % 

wynagrodzenia umownego za niewykonaną lub nienależycie wykonaną część umowy. 



 

 

 
 Strona 8 z 8 

 
 
 

 

3. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z wynagrodzenia za wykonany przedmiot 

umowy. 

4. W przypadku, gdy kary umowne nie pokrywają szkody, Zamawiającemu przysługuje prawo żądania 

i dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych.  

 

§ 7 

Rozwiązanie umowy, odstąpienie. 

 

1. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w 

interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający 

może odstąpić od umowy w terminie 3 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. 

2. Każda ze stron może rozwiązać umowę za 1-miesięcznym okresem wypowiedzenia, ze skutkiem 

na koniec miesiąca kalendarzowego.  

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 i 2, Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia 

należnego z tytułu wykonania części umowy. 

 

§ 8 

Postanowienia końcowe. 

1. W kwestiach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego.  

2. Zmiany do umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu podpisanego przez obie Strony. 

3. Wszelkie sprawy sporne wynikające z realizacji niniejszej umowy nie uzgodnione polubownie,       

rozstrzygać będą właściwe miejscowo i rzeczowo dla Zamawiającego sądy powszechne. 

4. Wykonawca pod rygorem nieważności, nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego  dokonać 

przeniesienia obowiązków lub cesji wierzytelności, przysługującej mu z tytułu realizacji umowy na 

osoby trzecie. 

5. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 egzemplarzu dla każdej ze Stron. 

 

 
Załączniki: 

1. Oferta Wykonawcy  

 

 

 

                           ZAMAWIAJĄCY      WYKONAWCA 

 

 

                …………………………                                                                       ………………………. 

 

 

 

 

       

 

 

 

 


